

**Holstebro Invest af 24. oktober 2019 ApS**

**Lægårdvej 138, 7500 Holstebro**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 40 89 76 66**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

---

**Hans Peder Holm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 30. oktober 2019 - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holstebro Invest af 24. oktober 2019 ApS Lægårdvej 138 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 89 76 66
	Stiftet: 30. oktober 2019
	Hjemsted: Holstebro Kommune
	Regnskabsår: 30. oktober 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Peder Holm, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	HPH Ulfborg ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	Rexholm A/S, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.370 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.895.914 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>30/10 2019</u> <u>- 31/12 2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.370</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.087.129
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-243.777</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.841.982</b>
2 Skat af årets resultat	<u>53.932</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>10.895.914</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.452.531
Udbytte for regnskabsåret	282.500
Overføres til overført resultat	<u>160.883</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>10.895.914</u></b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>30/10 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	21.639.667	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.639.667</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.639.667</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	53.932	0
Tilgodehavender i alt	<u>53.932</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>53.932</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.693.599</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>30/10 2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	40.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.452.531	0
Overført resultat	486.285	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	282.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.261.316</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.301.543	0
Anden gæld	3.129.232	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.430.775</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.508	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.508</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.432.283</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.693.599</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		
7 <b>Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. oktober						
2019	40.000	960.000	0	0	0	1.000.000
Årets overførte						
overskud eller tab	0	0	10.452.531	160.883	282.500	10.895.914
Overført til overført						
resultat	0	-960.000	0	960.000	0	0
Regulering af						
sikringsinstrumenter til						
dagsværdi	0	0	0	-634.598	0	-634.598
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>10.452.531</u>	<u>486.285</u>	<u>282.500</u>	<u>11.261.316</u>

## Noter

		30/10 2019 - 31/12 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		170.547
Andre finansielle omkostninger		73.230
		<u>243.777</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat		-53.932
		<u>-53.932</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>30/10 2019</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 30. oktober 2019	0	0
Tilgang i årets løb	11.187.136	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>11.187.136</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. oktober 2019	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.087.129	0
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi ultimo	-634.598	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<u>10.452.531</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>21.639.667</u>	<u>0</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holstebro Invest af 24. oktober 2019 ApS
Rexholm A/S, Holstebro	10 %	216.396.666	49.741.808	21.639.667



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>30/10 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 30. oktober 2019	40.000	1.000.000
	<u>40.000</u>	<u>1.000.000</u>

Selskabetskapitalen udgør 40.000 kr., fordelt i kapitalandele á 1.000 kr. Selskabetskapitalen er opdelt i nom. 4.000 kr. A-kapitalandele og nom. 36.000 kr. B-kapitalandele.

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPH Ulfborg ApS, CVR-nr. 26 86 99 35 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HPH Ulfborg ApS, Lyngbakken 8, 7500 Holstebro, CVR nr. 26 86 99 35